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1
WATER
GROUP

DOO
Trebaljevo
bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-34/4
od

26.02.2019.
g.

br. 327-54/18-
1 od

14.05.2018.g.
10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

fabrika
mineralne

vode
"RADA" sa
izvorišta
Čeoče, u

količini od
1,2l/s,

kat.parcela br.
1186 KO

Lješnica, Bijelo
Polje

2 MIRSAD
IDRIZOVIĆ Bijelo Polje UPRAVA ZA

VODE

 060-
327/19-

02013-59/3
od

10.05.2019.
g.

br. 780 od
06.09.2012.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
dijela vode

za
proizvodnju
kalifornijske

i potočne
pastrmke,
na rijeci

kat.parcele br.
922/2, 944,

945/1, 945/2,
1934/1, 1934/2 i
dio kat.parcele

br. 2096 KO
Bistrica, Bijelo

Polje

3 JUGOPETR
OL AD

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-68 od
29.10.2019.

g.

od
29.03.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
benzinske
stanice sa
pratećim

sadržajima
Bar 1,

opština Bar

kat.parcela br.
5723 KO Novi

Bar, opština Bar

4 JUGOPETR
OL AD

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-69 od
29.10.2019.

g.

br. 13036 od
29.03.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
objekta

benzinske
stanice
Risan,
opština
Kotor

kat.parcele br.
893 i 894 KO

Risan 1, opština
Kotor

5 JUGOPETR
OL AD

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-70 od
11.02.2020.

g.

br. 13060 od
29.03.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
objekta

benzinske
stanice sa
pratećim

sadržajima ,
opština
Budva

kat.parcele br.
1434/1 i 3073/5

KO Budva,
opština Budva

6 JUGOPETR
OL AD

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-71 od
29.10.2019.

g.

br. 13035 od
29.03.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
objekta

benzinske
stanice

Nikšič 2,  na
UP97, u
zahvatu
DUP-a

kat.parcele br.
651/1, 651/3,

4546/83 i 4657/1
KO Nikšić, Nikšić
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7 JUGOPETR
OL AD

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-72 od
29.10.2019.

g.

br. 13034 od
29.03.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
objekta

benzinske
stanice

Andrijevica,
u zahvatu

DUP-a
"Centralna

kat.parcele br.
212 i 213/3 KO

Andrijevica,
ul.Branka

Deletića bb,
Andrijevica

8 EKO PER
doo Šavnik UPRAVA ZA

VODE

 060-
327/19-

02013-161
od

18.11.2019.
g.

br. 327-
131/15-1 od

01.09.2015.g.
10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

Fabrika
vode sa
izvorišta
"Veliki

Maljen"  u
količini od

5l/s,
označenog

izvorište "Veliki
Maljen", opština

Šavnik

9

CHINA
ROAD

AND
BRIDGE

CORPORA
TION

MONTENE
GRO

Podgorica UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-163
od

03.10.2019.
g.

br.
/NO.:PJ/7934/

DB od
23.07.2019.g.

10 godina

izdava
nje

privre
mene
vodne
dozvol

e

rad
postrojenja

za
proizvodnju

betona u
naselju
Mrke -

glavni Grad

kat.parcele br.
454, 455 i 458

KO Mrke,
Podgorica

060-
327/16-
02011-
209 od

19.09.201
6.g.

060-
327/16-
02012-
261 od

12.12.201
6.g.

10
IMPERIO

HOLDINGS
LIMITED

DOO

Braće
Pedišića
bb Meljine

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-258
od

07.02.2020.
g.

od
20.11.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

objekat
Luke

nautičkog
turizma sa
servisnim
objektom -

Lazure
marina, u

kat.parcele br.
2555, 2557,

2535, 2534/2 i
2534/1 KO Topla,
dio kat.parcele

br. 371/1 KO Podi
i dio

akvatorijuma,

060-
327/19-

02011-97
od

05.06.201
9.g.

060-
327/19-
02012-
140 od

26.06.201
9.g.

11
HIDROENE

RGIJA
MONTENE
GRO doo

Berane UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-
02013-

199/4 od
11.10.2019.

g.

br. 170 od
04.09.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

mHE
Jelovica 2,
na rijeci
Jelovici,
opština

Berane na
osnovu

Prostornog

rijeka Jelovica,
opština Berane

060-
327/16-
02012-
115 od

31.05.201
6.g.

12 JUGOPETR
OL AD

Stanka
Dragojević
a bb

UPRAVA ZA
VODE

 060-
327/19-

02013-228
od

08.11.2019.
g.

br. 47258 od
11.10.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

objekat
benzinske

stanice
Ulcinj,
opština
Ulcinj

kat.parcela br.
5427 KO Ulcinj,

Ulcinj
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13 HIFA OIL
CG  doo Podgorica UPRAVA ZA

VODE

 060-
327/19-

02013-76 od
24.04.2019.

g.

od
02.04.2019.g. 10 godina

Izdava
nje

vodne
dozvol

e

korišćenje
objekta

benzinske
stanice

HIFA OIL
na UP62, u

zahvatu
DUP-A

kat.parcele br.
164/1, 164/2 i

djelova
kat.pacela br.
164/3, 162/10,
213/3 i 1588/2

KO Cijevna,
Podgorica


